MUNICÍPIO DE FRANCISCO BBLTRÃo
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 335/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1 º - Alterar a composição da Comissão designada pelo art. 3º da portaria
nº 295/2014, de 12.06.2014, que fica assim constituída:

PRESIDENTE:
- ADRIANE VALENTIN GRIGOLO, exercente do cargo de Enfermeira, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde, registrada na Matrícula Funcional sob o n? 18511-1

MEMBROS:
- ANGELA MARIA AZILIERO DA SILVA, exercente do cargo de Inspetor

Sanitário, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, registrada na Matrícula Funcional
sob o n? 18759-1;

- FABIANE LARA DA ROCHA, exercente do cargo de Enfermeira, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, registrada na Matrícula Funcional sob o n? 20254-1.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de julho de 2014.

NTONIO CANTELM~'
PREFEITO MUNICIPAL

~
SAUDr MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.51010001-66 - CEP:85.60]-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:wwwIranciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BBLTRÃo
	~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3